
Zarządzenie nr 2 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 1 Dyrektora Szkoły Doktorskiej z dnia 17 czerwca 2024 r.  

w sprawie powołania komisji oceny śródokresowej 

w Szkole Doktorskiej w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 49 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego ZUT (zarządzenie nr 77 Rektora ZUT z dnia 

14 października 2019 r., z późn. zm.) oraz § 19 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w ZUT 

(uchwała nr 68 Senatu ZUT z dnia 28 marca 2022 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. W zarządzeniu nr 1 Dyrektora Szkoły Doktorskiej z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie 

powołania komisji oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej w roku akademickim 2024/2025 

w załączniku w składzie komisji oceny śródokresowej w wierszu dziedzina nauk inżynieryjno-

technicznych w lp. 2 w dyscyplinie naukowej automatyka, elektronika, elektrotechnika 

i technologie kosmiczne: 

− odwołuje się dr hab. inż. Piotr Paplicki, prof. ZUT, 

− powołuje się dr hab. inż. Przemysław Łopato, prof. ZUT. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2024 r. 

Dyrektor  

Szkoły Doktorskiej 

prof. dr hab. inż. Agata Markowska-Szczupak 


	Zarządzenie nr 2 Dyrektora Szkoły Doktorskiej  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 1 Dyrektora Szkoły Doktorskiej z dnia 17 czerwca 2024 r.  w sprawie powołania komisji oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej w roku akademickim 2024/2025
	§ 1.
	§ 2.


